[image: image1.png]- R - ——r—n r———— ey — = = = - -t - . E BT . E i
= S ' - i . PR e o L R o M. B et . M

ГЛАВА

АДМИНИСТРАЦИИ  ОКТЯБРЬСКОГО  РАЙОНА  ГОРОДА  ПЕНЗЫ

ПРИКАЗ

От 29.03.2013 № 118
Об утверждении должностей муниципальной службы в администрации Октябрьского района города Пензы, замещение которых связано с коррупционными рисками
В соответствии с Решение Пензенской городской Думы от 22 февраля 2013 г. N 1141-48/5 «О мерах по реализации отдельных положений федерального законодательства в части противодействия коррупции»,
П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в администрации Октябрьского района города Пензы, замещение которых связано с коррупционными рисками согласно приложению.

2. Приказ от 16.08.2010 № 326 «Об утверждении должностей муниципальной службы в администрации Октябрьского района города Пензы, замещение которых связано с коррупционными рисками» считать утратившим силу.

3. Приказ от 18.02.2011 №41 «О внесении изменений в приказ главы администрации Октябрьского района города Пензы от 16.08.2010 №326 «Об утверждении должностей муниципальной службы в администрации октябрьского района города Пензы, замещение которых связано с коррупционными рисками» считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя главы администрации Н.Б. Москвитину.

Глава администрации

Н.Г. Козенко
	Приложение

к приказу главы администрации

Октябрьского района города Пензы

от «___»_______20___ года  № ___

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей муниципальной службы в администрации Октябрьского района города Пензы, замещение которых связано с коррупционными рисками
	№

п/п
	Наименование должности
	Кол-во

единиц

	Аппарат администрации

	1
	Заместитель главы администрации
	3

	2
	Главный специалист-юрисконсульт
	1

	Отдел по взаимодействию с органами территориального общественного самоуправления

	3
	Начальник отдела
	1

	4
	Заместитель начальника отдела
	1

	5
	Главный специалист
	1

	6
	Ведущий специалист (секретарь Единой комиссии по размещению муниципального заказа)
	1

	Отдел делопроизводства и хозяйственного обеспечения

	7
	Начальник отдела
	1

	8
	Главный специалист
	1

	Отдел социально-экономического развития территории района

	9
	Начальник отдела
	1

	10
	Заместитель начальника отдела
	1

	11
	Заведующий сектором
	2

	Отдел благоустройства территорий

	12
	Начальник отдела
	1

	13
	Заместитель начальника отдела
	1

	Отдел финансов, учета и отчетности

	14
	Начальник отдела
	1

	15
	Главный специалист
	2

Заместитель главы администрации

Н.Б. Москвитина